2014 年 8 月号  ビドーニュース
１１１１    ProductsProductsProductsProducts        製品製品製品製品

２２２２    ReportReportReportReport            お知らせお知らせお知らせお知らせ

３３３３    InformationInformationInformationInformation    情報情報情報情報

インポート価格改正のお願い 価格改正のお知らせ(インポート、鉋) 在庫販売中止製品のご案内

ビドーニュース  2014 年 8 月号  発行： 株式会社 ナガノ 大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）  メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

 拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  さて、ご存知のとおり最近の諸経費や諸材料費の高騰、為替の大きな変動などに伴い、生産コストも高騰し、木製インポート製品の販売価格（平成 20 年10 月 1 日改正以降）を維持することは困難な状況となってまいりました。 つきましては、まことに不本意ながら別紙の通り、来る 10月 1日ご注文分から弊社インポート製品の価格を変更させていただきたく、お願い申し上げます。  また、今回の価格改正に伴ってご注文が集中する場合、年末年始の在庫薄が予想されます。ご使用予定のあるお客様には、早めのご予約のご検討も合わせてお願い致します。ご注文数量が多い場合は、弊社営業担当が納品計画を別途ご用意させていただきます。 尚、近年の襖の使用数減少に伴い、少量でもご利用していただきやすいよう、新価格の入数と単価の表示が変更されています。あわせてご参照いただきますよう、お願い申し上げます。 お客さまには不利益をもたらすこととなり、まことに申し訳ございませんが、多方面でのサービス向上に努める所存でございます。 心苦しいお願いではございますが、ご高配をもってご了承くださるよう、お願い申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。 敬具

お得意先様各位 平成 26 年 8 月 18 日     NO, 1

弊社インポート木製品価格改正のお願い

ビドーニュース  2014 年 8 月号  発行： 株式会社 ナガノ 大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）  メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

 平成平成平成平成 26262626年年年年 10101010月月月月 1111日より実施日より実施日より実施日より実施

品番        品   名 サイズ 入数 旧価格 旧１個価格 総 集 09 新価格（１個当たり価格） PW-808 インポートモミジ丸 大 1000 ★249,800 249.8 - 10 22 290 PW-808 インポートモミジ丸 大 500 ★149,800 299.6 - 10 22 340 PW-808 インポートモミジ丸（新） 大 250 - - - 10 22 420 PW-808 インポートモミジ丸 中 100 ★24,900 249 - 10 22 290                   PW-820 インポートモミジチリ角 大 1000 ★305,000 305 - 11 26 350 PW-820 インポートモミジチリ角 大 500 ★184,000 368 - 11 26 420 PW-820 インポートモミジチリ角（新） 大 300 - - - 11 26 500 PW-820 インポートモミジチリ角 中 100 ★30,500 305 - 11 26 350

価格改正見積書価格改正見積書価格改正見積書価格改正見積書
お得意先様各位 平成 26年 8月 11日      NO, 2

※価格に★マークの付いている製品の価格は、1 箱あたりの価格です。 ※掲載メディア（総＝総合カタログ 集＝集合カタログ 09＝襖・建具用品カタログ 量＝量産カタログ BN＝ビドーニュース） ビドーニュース  2014 年 8 月号  発行： 株式会社 ナガノ 大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）  メール： info@bidoor.co.jp   WEB： http://www.bidoor.co.jp/

 平成平成平成平成 26262626年年年年 9999月月月月 1111日より実施日より実施日より実施日より実施

品番       品名 サイズ 入数 旧価格 旧端数価格 総 集 09 量 BN 新価格 新端数価格 AF-21 替刃式カンナ 本体 70mm 1 36,100 - 266 - 47 - - 41,600 - AF-21 替刃式カンナ 本体 65mm 1 32,100 - 266 - 47 - - 37,700 - AF-21 替刃式カンナ 本体 55mm 1 23,000 - 266 - 47 - - 23,000 - AF-21 替刃式カンナ 本体 45mm 1 17,200 - 266 - 47 - - 21,500 - AF-24 替刃式鉋 蝶々入 70mm 1 44,100 - - - - - - 46,800 - AF-24 替刃式鉋 蝶々入 65mm 1 39,700 - - - - - - 42,200 - AF-24 替刃式鉋 蝶々入 55mm 1 30,100 - - - - - - 31,900 - AF-24 替刃式鉋 蝶々入 45mm 1 24,400 - - - - - - 26,100 -

価格改正見積書価格改正見積書価格改正見積書価格改正見積書
お得意先様各位 平成 26年 7月 31日      NO, 3

※入数に★マークの付いている製品の価格は、1 箱あたりの価格です。 ※掲載メディア（総＝総合カタログ 集＝集合カタログ 09＝襖・建具用品カタログ 量＝量産カタログ BN＝ビドーニュース）
ビドーニュース  2014 年 8 月号  発行： 株式会社 ナガノ 大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）  メール： info@bidoor.co.jp   WEB： http://www.bidoor.co.jp/

 拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  さて、下記の製品（現在、弊社カタログに記載中）につきまして、諸種の事情により、在庫による販売を中止させていただくことになりました。取り急ぎ、ご報告させていただきます。永年のご利用有難うございました。 記

※記載メディア （総＝総合カタログ 集＝集合カタログ）  実施日：平成 26 年 8 月 1 日より                                              以上

BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。 敬具

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁 PW-46 L 型戸引手 クリアー 120 総 26 PW-48 L 型戸引手 ブラウン 100 総 26 PW-49 ウッド L 型戸引手 - 豆 総 26 RS-322 スポンジストッパー シルバー - 集 13 RP-326 ピタッ戸 白 - 集 13 - ウエーブ L323 SV 全サイズ 集 33 - ウエーブ L323 AB 全サイズ 集 33 PP-36 プラス木目丸 チーク 全サイズ 総 12

お得意先様各位 平成 26 年 7 月 31 日      NO, 4

在庫販売中止製品のご案内

ビドーニュース  2014 年 8 月号  発行： 株式会社 ナガノ 大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）  メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/